
 

 

 

                    

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780 
2021-2022 Governor Toru Tajima 
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,  

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city 

Kanagawa 251-0055 JAPAN 

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866 

2021～2022 年度ガバナー 田島  透 
●事務所／251-0055  
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階 

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866 

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp 

URL: https://rid2780.gr.jp 

 

2022 年 3 月 3 日 

 

各ロータリークラブ 

会 長 ・ 幹 事 殿 

国際ロータリー第２７８０地区 

ガ バ ナ ー     田島  透 

地区大会委員長   市川  洋 

 

 

国際ロータリー第 2780 地区 
2 0 2 1 － 2 ２ 年 度 地 区 大 会 

 

まん延防止等重点措置延長によるプログラム変更のお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

この度は国際ロータリー第 2780 地区 2021－22 年度地区大会へのご登録、誠にありがとうございま

す。地区大会実行委員会では、安心安全に皆様をお迎えできるよう設営の準備をしております。 

 さて、神奈川県では当初３月６日までの「まん延防止等重点措置」施行を予定しておりました。 

 しかし現在、新規感染状況は徐々に減少しておりますが、病床使用率の高止まりが続いている状

況により、２週間から３週間の延長を検討しております。 

 実行委員会ではこの状況を鑑み、第 2 日目 3 月 21 日（月）本会議プログラムのさらなる簡略化と、

大懇親会の時間短縮を決定いたしました。開催が迫ってからの突然の変更となり、皆様には大変ご

迷惑をお掛けしますことを心からお詫び申し上げます。詳細につきましては用意出来次第、改めて

ご連絡させていただきますので、ご理解いただけますようよろしくお願い申し上げます。   

                                          敬具         

記 

＊新世代交流会    「まん延防止延長等重点措置」延長要請により中止 

＊本会議プログラム  各プログラムにおいて簡略化に努める。 

＊大懇親会      開催時間 90 分の予定を 30 分に短縮。 

 

 

尚、第 1 日目 3 月 20 日（日）については感染対策を十分に考慮し、プログラム通りの開催とさせて

いただきます。 

 

 

 

 

 

 


